
日本スポーツマスターズ県予選大会 　

予選リーグ
A 氏    名 所    属 1 2 3 4 完了試合 勝 ％ 順

B 氏    名 所    属 1 2 3 4 完了試合 勝 ％ 順

本戦トーナメント

SF F

3位決定戦

1梯隼人　2福田 雄資

MTF

シード

B1

4 山口 洋平 ファイナル

1 福田 雄資 ルネサンス

4 本田 充生 MTF

3 黒木 康二 延岡ロイヤル

2 木原 義規 小林テニス協会

1 梯 隼人 二代目村雲

3 西嶋 建次

B2

男子35才以上シングルス

2 長江 晋太郎 二代目村雲

A2

A1



日本スポーツマスターズ県予選大会 　

A 氏    名 所    属 1 2 3 完了試合 勝 ％ 順 SF F

B 氏    名 所    属 1 2 3 完了試合 勝 ％ 順

C 氏    名 所    属 1 2 3 完了試合 勝 ％ 順

D 氏    名 所    属 1 2 3 完了試合 勝 ％ 順

3位決定戦

2 小牧 礼 延岡テニスクラブ

1 大川 友香 新田原ＴＣ

3 南郷 恵理子 KTC

3 池田 朋美 公立SNTC

3

1 宮崎 真由美 チームセルベッサ

2 久保田 明美 クボタ住宅

本戦

2 林 良美 ホルストン

3 桑水流 みゆき ケロッグテニス

2

1

女子40才以上シングルス

1 那須 輝美 チームセルベッサ

予選リーグ

横山 友香 チームセルベッサ

唐津 昌代 ルネサンス

杉田 直子 レインボー・Ａ



日本スポーツマスターズ県予選大会 　

A 氏    名 所    属 1 2 3 完了試合 勝 ％ 順
那須 輝美 チームセルベッサ

小牧 礼 延岡テニスクラブ

杉田 直子 レインボー・Ａ

安藤 由子 C.フォレスト

大川 友香 新田原ＴＣ

池田 朋美 公立ＳＮＴＣ

A 氏    名 所    属 1 2 3 完了試合 勝 ％ 順
栗山 和子 てげなテニス部

大野 知子 てげなテニス部

後藤 道子 延岡テニスクラブ

釈迦郡 ゆかり HOT BERRY

原田 優江 TEAM HARIS

湯地 真里 MTF

SF F

3位決定戦

1那須輝美,小牧礼　2栗山和子,大野知子

氏    名 所    属 1 2 3 完了試合 勝 ％ 順
今村 千穂美 ＣＨイワキリ

中原 恭子 ＣＨイワキリ

鈴木 美代子 C.フォレスト

松山 明美 ＣＨイワキリ

瀬川 明美 ＣＨイワキリ

山永 あい子 ＣＨイワキリ

 

女子40才以上ダブルス

予選リーグ

本戦トーナメント

女子50才以上ダブルス

決勝リーグ

1

2

3

A1

B2

B1

A2

2

シード

3

1

1

2

3



日本スポーツマスターズ県予選大会 　

A 氏    名 所    属 1 2 3 4 完了試合 勝 ％ 順
河野 幸一 旭化成ＴＣ

池田 政史 延岡テニスクラブ

岩野 秀樹 ルネサンス

堤 祐治 ルネサンス

山本 真史 延岡ロイヤル

春山 貴嗣 延岡ロイヤル

吉松 剛 ファイナル

池澤 隆一 MTF

B 氏    名 所    属 1 2 3 4 完了試合 勝 ％ 順
前田 直樹 日向グリーンTC

内村 正志 ＣＨイワキリ

西本 憲昭 日向グリーンTC

原田 聖一 日向グリーンTC

杉尾 守 チームセルベッサ

串間 義孝 シーガイア

SF F

3位決定戦

1河野幸一、池田政史　　2前田直樹、内村正志

本戦トーナメント

男子45才以上ダブルス

B2

A1

B1

A2

4

3

1

4

予選リーグ

2

3

シード

1

2
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A 氏    名 所    属 1R 2R SF F

1鶴田幸市　2池澤隆一

A 氏    名 所    属 1R 2R SF F

1水尾訓和　2木下勝広

11 木下 勝広 KTC

シード

7 池田 清 ファイナル

9 窪田 徳郎 TAKEOFF

10 川﨑 國生 fun-fan

6 大川 和男 新田原ＴＣ

8 荒武 久道 井上酒店

4 岩本 太郎 ファイナル

5 上野 広昭 ２winds

3 柚木﨑 森義 HOT BERRY

シード

男子55才以上シングルス

コンソレーション 本戦

1 水尾 訓和 チームセルベッサ

10 池澤 隆一 MTF

9 田中 秀樹 ファイナル

2 古田 健一 住吉ＧＭ

2 安田 広正 日向倶楽部

3 濱村 和広 シーガイア

6 山田 剛志 TAKEOFF

7 亀田 博之 てげなテニス部

4 前田 直樹 日向グリーンTC

5 長友 和也 TAKEOFF

8 堤 祐治 ルネサンス

コンソレーション 本戦

男子45才以上シングルス

1 鶴田 幸市 ファイナル
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A 氏    名 所    属 1R 2R SF F

1田上政治　2岡峯勝也

コンソレーション 本戦

男子65才以上シングルス

シード

8 森 弘 都城ローン

9 岡峯 勝也 team403

6 北村 和雄 ファイナル

7 有元 明 県シニア

4 長谷川 伸一 ファイナル

5 泉 泰博 新田原ＴＣ

2 宮畑 力也 TAKEOFF

3 井本 義春 ホルストン

1 田上 政治 TAKEOFF


